АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                   СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
             НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября   2016 года                   с.Сухая  Терешка                                   № 25
Об  утверждении  протокола № 2 от 17 октября 2016 года

заседания   жилищной  комиссии  муниципального образования

Сухотерешанское  сельское  поселение.

  Рассмотрев  протокол № 2 от 17 октября  2016 года  заседания  жилищной  комиссии  муниципального  образования  Сухотерешанское  сельское  поселение, постановляет:

1. Утвердить  протокол № 2 от 17 октября  2016 года  заседания  жилищной

           комиссии    муниципального  образования  Сухотерешанское  сельское

           поселение.

1.1. Поставить  на  учёт Андреева Александра Сергеевича, 17 апреля 1989  года рождения, зарегистрированный  по адресу: Ульяновская  область, Николаевский  район, село Куроедово, улица Старая, дом 2 ,  в  качестве  нуждающимся в улучшении жилищных условий.

2. Настоящее  постановление   вступает  в  силу  с момента  подписания.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

          Глава  администрации                                                  В.Н.Андреева
ПРОКОТОЛ № 2

Заседания жилищной комиссии по муниципальному образованию Сухотерешанское сельское поселение

от 17 октября 2016 года                                                             с.Сухая Терешка
Председатель:  Андреева В.Н.- Глава администрации

Секретарь комиссии: Рябова А.Г.- специалист 1 разряда

Члены комиссии: Ерушкина Л.Н.- специалист ЖКХ

                               Крылышкин В.Н.- депутат муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение

                               Сулейманов Р.Ф.-   депутат муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение

                                                  ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О признании нуждающимся в улучшении жилищных условий семьи Андреева Александра Сергеевича.

Слушали Андрееву Веру Николаевну, председателя жилищной комиссии, которая проинформировала присутствующих о поступившем в администрацию поселения заявления Андреева Александра Сергеевича, зарегистрированного по адресу: с.Куроедово, ул.Старая, дом 2 Николаевского района Ульяновской области.

Рассмотрев представленные документы Андреева А.С.: заявление, копии паспортов Андреева А.С., Андреевой О.Н., свидетельства о рождении Андреева Н.А., копии свидетельства о заключении брака, уведомление об отсутствии в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним, справка ф.8.

Совместного жилья семья не имеет. Земельного участка и подсобного хозяйства не имеют.

Решение комиссии:

На основании пункта 2 статьи 51 Земельного кодекса Российской Федерации признать семью Андреева А.С. нуждающимися в улучшении жилищных условий.

Голосовали: «за»  5 человек

                      «против»  нет

                     «воздержались»  нет

Председатель комиссии                                В.Н.Андреева

Секретарь комиссии                                      А.Г.Рябова